「県立高等学校編成整備計画（案）」への

県民の皆様のご意見を募集します。

沖縄県教育委員会では、現在「県立高等学校編成整備計画」（※）の策定作業を進めています。

このたび、沖縄県県民意見公募制度により「県立高等学校編成整備計画（案）」への県民の皆様のご意

見を募集しますので、下記のとおりご意見をお寄せください。

記

１ 意見公募の対象

県立高等学校編成整備計画（案）

２ 募集期間

令和３年 12月 15日（水）～令和４年１月 17日（月）

３ 意見提出方法

ご意見は、様式（Word版／一太郎版／PDF版）により、以下のいずれかの方法でご提出ください。

郵送の場合は、令和４年１月 17日（月）必着とします。

(1)電子ﾒｰﾙ ab310000@pref.okinawa.lg.jp

(2)郵 送 〒900-8571 沖縄県那覇市泉崎１－２－２ 教育庁総務課あて

(3)ＦＡＸ 098-866-2710

４ 閲覧場所（閲覧時間：午前９時～午後５時 土日祝日を除く）

(1)沖縄県教育庁総務課（沖縄県庁 13階）

(2)沖縄県行政情報センター（沖縄県庁２階）

(3)宮古行政情報コーナー（宮古事務所１階）

(4)八重山行政情報コーナー（八重山事務所１階）

５ いただいたご意見の取り扱い

いただいたご意見の概要とそれに対する教育委員会の考え方は、教育委員会ホームページに掲載し

ます。その際、個人情報は公表しません。なお、ご意見への個別の回答はいたしませんので、あらか

じめご了承ください。

６ 留意事項

(1)いただいたご意見について、問い合わせをさせていただくことがあります。

(2)個人情報は、沖縄県個人情報保護条例に基づき、適正に取り扱います。

７ 問い合わせ先

沖縄県教育庁総務課教育企画室 担当：伊志嶺

電 話：098-866-2705  ＦＡＸ：098-866-2710

電子ﾒｰﾙ：ab310000@pref.okinawa.lg.jp

※県立高等学校編成整備計画について

高等学校の設置や統廃合、学科等の設置など、高等学校の整備に関する総合的な計画です。

現行の編成整備計画は、平成 24～令和３年度を計画期間としているため、令和４年度からの新た

な計画を策定する必要があります。